
1

C O M U N E  D I  O M E

Provincia di Brescia

AREA SERVIZI FINANZIARI ORIGINALE

DETERMINAZIONE R.G. N. 170 DEL 16/06/2020

OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA "TERRA DELLA FRANCIACORTA" ANNO 2020 -

IMPEGNO DI SPESA 

LA RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Richiamati:

-il decreto n. 2 Prot. 400 del 15 gennaio 2020, con il quale il sindaco ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità 

gestionale dell’Area Finanziaria fino alla scadenza del suo mandato; 

-l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 e smi (TUEL);

Premesso che:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6/2012 e successivamente integrata e modificata con delibera di Consiglio 

Comunale n. 10 del 9.5.2016 il Comune di Ome ha aderito all’Accordo di Franciacorta con l’obiettivo di valorizzare il 

proprio territorio;

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 in data 27.9.2018 è stato approvato lo Statuto della Associazione di 

Comuni “Terra della Franciacorta” a cui il Comune di Ome ha aderito;

Visto il punto 6) della sopra citata deliberazione di Consiglio Comunale n. 23/2018 che prevede il versamento della quota 

di adesione;

Ritenuto  di provvedere ad impegnare per l’anno 2020 l’importo di Euro 1.000,00, come da nota pervenuta al prot. 

comunale il 31.3.2020 registrata al numero 2418, dando atto che tale importo trova copertura al cap. 1501 del bilancio di 

previsione 2020-2022;

Tutto ciò richiamato e premesso;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di impegnare, per le motivazioni in premessa citate la somma di Euro 1.000,00 quale quota esigibile nell’anno 2020,

con imputazione al cap. 09021.04.1501 P.F. U. 1.04.04.01.001 “Quota associativa all’Associazione Terra della 

Franciacorta” del bilancio di previsione 2020/2022 che presenta la necessaria disponibilità;

3) di liquidare la somma di Euro 1.000,00 a favore dell’Associazione “Terra della Franciacorta” quale quota di adesione 

per l’anno 2020.



2

Il Responsabile Del Servizio Finanziario

Sabrina Zanardelli / Infocert Spa



C O M U N E  D I  O M E

Provincia di Brescia

DETERMINAZIONE N. REG. GENERALE         170

OGGETTO : QUOTA ASSOCIATIVA "TERRA DELLA FRANCIACORTA" ANNO 2020 

- IMPEGNO DI SPESA 

Trasmessa all’Area  finanziaria il  16/06/2020

Registrato l’impegno di spesa 

N°

Al capitolo N° Anno

30136 09021.04.1501 2020

Registrato l’accertamento N° Al capitolo N° Anno

Visto di regolarità contabile ed efficacia (ex art. 58 comma 4 e 5 Regolamento generale 

comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi).

Positivo : Determina esecutiva

Ome,  16/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

SABRINA ZANARDELLI / INFOCERT SPA


